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LISTA E STUDENTËVE TË CILËT E KANË KALUAR 

PROVIMIN NË AFATIN E PRILLIT NGA LËNDA E Drejta 

Familjare dhe Trashëgimore 

Nr. ID Nota 

1. 210401100353 6 

2. 210401100505 6 

3. 210401100097 6 

4. 210401100635 8 

5. 210401100775 8 

6. 2104011000164 7 

7. 210401100574 6 

8. 200401100113 6 

9. 210401100005 6 

10. 2004000013 6 

 

Të nderuar studentë, 

Ju njoftoj se për shkak të problemeve me SEMS dhe pamundësisë së 

përshkrimit drejtpërdrejtë në SEMS të notave që e praktikoj 

gjithmonë, kësaj radhe rezultatet pozitive po i publikoj me numra të 

ID-së për të ruajtur identitetin dhe privatësinë e studentëve.  
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Për shkak të mundësisë së dhënë për tu pyetur me shkrim dhe 

verbalisht, mundësi të cilat i keni shfrytëzuar sipas zgjedhjes tuaj, 

në konsultime vetëm mund të shikohet testi.  

Shikimi i testeve mund të bëhet ditën e mërkure me datën 08 Maj 

2024 në ora 15:00 në sallën e caktuar nga administrata e Fakultetit 

Juridik, e pastaj do të bëhet përshkrimi i notave në SEMS (si atyre 

që i janë nënshtruar provimit verbalisht, e gjithashtu edhe i atyre 

me shkrim). Përshkrimi në SEMS do të bëhet kurdo që 

funksionalizohet i njëjti.  

 

Të gjithë studentët të cilët nuk janë treguar të suksesshëm në 

provim mbi tre (3) herë, kanë të drejtë dhe inkurajohen që ta 

shfrytëzojnë të drejtën e tyre që njihet me Statutin e UP-së për tu 

pyetur me komision. 

 

Prishinë, 07.05.2024      Profesori i lëndës: 

Prof. Asoc. Dr. Bedri Bahtiri 


